

《吴通控股集团股份有限公司章程》修正案

吴通控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）因上海宽翼通信科技有限公司 2015 年度业绩承诺未实现，公司回购并注销了其原股东惠州市德帮实业有限公司等 7 位股东应补偿股份数量 255,351 股，总股本因此发生变更，注册资本由人民币 31,896.7970 万元变更为 31,871.2619 万元。

同时，根据公司生产经营的需要，公司拟对公司住所进行变更。

据此，《公司章程》进行修订如下：

修改前	修改后
第五条： 公司住所：苏州市相城区黄桥街道永方路 32 号；邮政编码：215132。	第五条： 公司住所：苏州市相城经济开发区漕湖街道太东路 2596 号；邮政编码：215143。
第六条： 公司注册资本为人民币 31,896.7970 万元。	第六条： 公司注册资本为人民币 31,871.2619 万元。
第二十条： 公司股份总数为 31,896.7970 万股，公司的股本结构为： 普通股 31,896.7970 万股。	第二十条： 公司股份总数为 31,871.2619 万股，公司的股本结构为： 普通股 31,871.2619 万股。

“第二十一条”：公司发起人姓名或名称、出资额、持股比例等如下表（出资时间：2010 年 9 月 20 日）

序号	发起人名称	出资额（万元）	持股比例（%）	出资方式
1	万卫方	3505	70.1	净资产
2	陶 冶	500	10	净资产
3	胡 霞	400	8	净资产
4	苏州市相城高新创业投资有限责任公司	200	4	净资产
5	苏州亿和创业投资有限公司	200	4	净资产
6	钱若岚	100	2	净资产
7	虞 春	20	0.4	净资产
8	沈伟新	20	0.4	净资产
9	陈国华	20	0.4	净资产
10	王晓春	15	0.3	净资产
11	姜 红	10	0.2	净资产
12	崔际源	10	0.2	净资产

截至 2015 年 7 月 31 日，公司股东姓名或名称、股份数、持股比例等如下表：

序号	股东名称	股份数（万元）	持股比例（%）	备注
----	------	---------	---------	----

“第二十一条”：公司发起人姓名或名称、出资额、持股比例等如下表（出资时间：2010 年 9 月 20 日）

序号	发起人名称	出资额（万元）	持股比例（%）	出资方式
1	万卫方	3505	70.1	净资产
2	陶 冶	500	10	净资产
3	胡 霞	400	8	净资产
4	苏州市相城高新创业投资有限责任公司	200	4	净资产
5	苏州亿和创业投资有限公司	200	4	净资产
6	钱若岚	100	2	净资产
7	虞 春	20	0.4	净资产
8	沈伟新	20	0.4	净资产
9	陈国华	20	0.4	净资产
10	王晓春	15	0.3	净资产
11	姜 红	10	0.2	净资产
12	崔际源	10	0.2	净资产

截至 2016 年 5 月 16 日，公司股东姓名或名称、股份数、持股比例等如下表：

序号	股东名称	股份数（万元）	持股比例（%）	备注
----	------	---------	---------	----

1	万卫方	10,006.0416	31.37		1	万卫方	10,006.0416	31.40	
2	胡霞	800.00	2.51		2	胡霞	800.00	2.51	
3	虞春	40.00	0.13		3	虞春	40.00	0.13	
4	沈伟新	40.00	0.13		4	沈伟新	40.00	0.13	
5	王晓春	26.75	0.08		5	王晓春	26.75	0.08	
6	姜红	19.35	0.06		6	姜红	19.35	0.06	
7	惠州市德帮实业有限公司	1,349.7057	4.23		7	惠州市德帮实业有限公司	980.8546	3.08	
8	杨荣生	216.6910	0.68		8	杨荣生	214.8993	0.67	
9	李尔栋	216.6911	0.68		9	李尔栋	214.8994	0.67	
10	王勇	216.6911	0.68		10	王勇	214.8994	0.67	
11	李国超	54.1470	0.17		11	李国超	53.6992	0.17	
12	王寿山	40.6617	0.13		12	王寿山	40.3254	0.13	
13	赖华云	27.1764	0.09		13	赖华云	26.9516	0.08	
14	薛枫	1,730.0969	5.42		14	薛枫	1,730.0969	5.43	
15	黄威	1,015.3356	3.18		15	黄威	956.7356	3.00	
16	谢维达	755.7248	2.37		16	谢维达	569.0074	1.79	
17	谭思亮	4,586.5526	14.38		17	谭思亮	4,586.5526	14.39	
18	何雨凝	582.3184	1.83		18	何雨凝	582.3184	1.83	
19	罗茁	27.4030	0.09		19	罗茁	41.0430	0.13	
20	万阳春	117.9621	0.37		20	万阳春	117.9621	0.37	
21	张立冰	117.9621	0.37		21	张立冰	117.9621	0.37	
22	启迪创新（天津）股权投资基金合伙企业（有限合	376.7940	1.18		22	启迪创新（天津）股权投资基金合伙企业（有限合	376.7940	1.18	

	伙)					伙)			
23	广东启程青年创业投资合伙企业(有限合伙)	280.8832	0.88		23	广东启程青年创业投资合伙企业(有限合伙)	280.8832	0.88	
24	北京金信华创股权投资中心(有限合伙)	418.3886	1.31		24	北京金信华创股权投资中心(有限合伙)	418.3886	1.31	
25	苏州新互联投资中心(普通合伙)	2223.3201	6.97		25	苏州新互联投资中心(普通合伙)	2223.3201	6.98	
26	其他股东	6,610.1500	20.72		26	其他股东	7,191.5274	22.56	
合计		31,896.7970	100.00		合计		31,871.2619	100.00	

吴通控股集团股份有限公司

法定代表人：万卫方

2016 年 7 月 16 日